
_;__..¬.,A

l Governo do Município
'f 1 Í I O I A

\.._ -`

z .

,¬›_

,¬

W'
|

Prefeltura Mumclpal de Senador Pompeu -

_¬z__-l._.--¬ -~ - __

PREGÃO PRESENCIAL N° 07.006/2018 - SRP

O Presidente do Município de Senador Pompeu, toma público para conhecimento dos interessados

que, no próximo dia 20 de Março de 2018 àe 09:00 horas, na sala da Comissão de Licitação,

localizada na Avenida Francisco França Cambraia, s/n.°, Centro, Senador Pompeu-CE, estará

realizando licitação, na modalidade Pregão Presencial, Cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA

FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇOES DE PRODUTOS NUTRICIONAIS PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE E DEMANDAS JUDICIAIS, o qual se encontra

disponível no endereço acima no horário de 08:00h às 12:00h.

Senador Pompeu (CE), O2 de Março de 2018.

I

=fílll« `J sé Mathe arbosa ira
Pr side te do Municipio de S r Pompc

gl/3° ífôl

L eo E E "“AvIIS0 DELICITAÇÂO DE



4 | Publicidade llifiilíl
vunufla ‹|:nA-uniu-flu. au: nwcnnl :nn

Ulmëi ' ' . ^ ""_`_"`Í¡n'fi I'‹'íI¡I¡ii`o'iu-i W W' na

$ É

f I; na-na ou- JÉ'b›__ uu.. ~ ~ , -:~:'_~ ~<~~¬ --- ¬ ~ - -- ~- rf: _
.P _ l .

Nicíxunáúbílb í_IlflnJ_ocn\Q ' .__r T ___'- `_
unueflnu-un;-n‹nnnn|n_mnunoon¡c|p-qn _ - Un 'I _-_-

_»_;_'~ ~-~-' u. pu» - '
¢íOfl$%Q=í

~o:Qí=UOOíIÚ@íI¡àb_ ,.__ _. T __...

 un ..._ V. .¡_ V, .
vwflflàfitíøtinnànntuuhnui ‹-v - -¿ _ -vucnumánnp-nn.-nnuuunuuu-onunumn~ T ~ ~‹' -¬ ' 3' _

É”-'um' ' ' " ` dihd~hfiIJMaço' Gt-_”`úII@n\n`-Iniüóai
_í¡'xví..°€..¡'a ohqoo-Iupnv¢|_nUDI'Il1.lnJt‹\n¡aauoI:n: TV nL\n.uIu.ln\À1|h.l|nn›u=qn¡T.q@| I

I-››øI-«--~=~v‹v-um--w›‹-\~›~ " "'zJ~.Ê.-_""' °'_""'.""u¢.u«3›"
!uí|ú›qnúpIuI|_$nnínI-.naun íQ'l'c'I'¡CGIfinnn1@QíI›l¢oí\m

tanbihínøvfiànuúøflidúi I-IOIIII-hlífi,
ounnnuflunú Ulhuntlflxiš Ol.|\IGl:1¡:luI\

_' "` ""'¬' """ ~ ` Q f"“ "" f Olbfl-ÚfiIC¡_I~flIÁfllC$›_\U@H\QI__ um- n-¬ mnuunu››Bnmnuou-num: ¡,,,_›,,,,~~_n;$nnøc\ -.¡, mnugmwununohlnmnquø-unnnwu
'_'-""“.'¡'Iuunullulnnølvflun

zT- :Qu vn- Ouuuán
i hnng_\n:aunuunnoxumú ` “WO

_ `-U3 _ -4‹<_¬'-1_ i ***"'*""'_ _ _ __. _ _ _ _ ._ ._.,.,__,_.. -_,¬_,____,_v,__ _._____ ___

il12 slfliliiäpIl;5%_. flíl'Í I

naíãl:lIlii .fifi
l *lê if .:¡igziilšafil.
..._ _ __¬¬¬z......~ »-«›¬.z-- _ ._
Nai I|\Q&\ a uniu U
úínllliíítllí

Quid; na n -flnfi U I
pufliiofiapdfiqmlnlúfifi

-IIuIIbflnu|lU\euu&0OutnflnnÓn8§l@
ufifllunníoidnunhnàuløuudvür-Q
- 1á lunhumà UPL-s T¿§iililials!§;§iIIÍVâ

gêfššlà§I!:lhmífliàlíffšâill'I- |lnL|‹¢|flunnb\a¡¡||l\›Il_|¡\aI~IItBl
DK-Âfl\§I1~fl¡ÉQ.I&.-~U§&\BI-ÍII@&HII-
háhial-Ilãlfiflninnoà-rjQl!»o!UlI'0_nn

cfiucnuamuanu-une..-Q.-.nun-castanhas
_... ,._ -___ ___... __ -._ ._,_.,›._ hpefihçn IJ-ííhçnoc'II|IQ1I1¢Ov-

Jin IA um mg un. n null nun n «. - vamu! 'li Y O-nas
zA&uflmín @¢m› ' unvtv latente

una: Omni.: _ __ T____ ,__ ,, _______
Qíuu-Qínínbí _ b _ _` _\ ,__' __¬ __-¬ _ ¬_¬__ , “__
""“"""Ú' "'”""~"""_' °-¡E! flvqucanu-na-unnaánnuwnuú-Q

°-'..:â"-'~"Ú'_'°“¡" '_mn|~n›nn¡_u |›upn_zunnnnTÊÊ;u
 *“'í_¡íÊ¶Ê¶" - Iluvfinuuil-I.:'En›‹úi¡nu|nn¡np¢nnàhn

.II=‹In:Ili.
f^\`

/"\

_ _ Q I L íiíúr Q na.T-_ _... ›-_ -_.- .. _ ~ ¬. _ ..._ Gil:
O-IlI¡\I.¡0¢í¡flIl.XnnAIu*dblbuuuI¢! › :Ho un I-Inçiwinpdrllnøíu uuunt-nnlnwnvuuluononnutuuaublsihupn ' _ o 4 ›‹Gü‹I‹fQ.flfl|4!T

. . _ . .hn intzrl Il atuem;-nfl\IrIu:I=v.;.h¡ult&:.~'~---*~-'~'-~«1....:..'.=..**:.*."¿f.':*:'T..:'*..':.**................ .
.nausuuamnuqvq-Iurlrslunfi-luisa.:-bm-Q

I . V

 nona; acumulam-:nn

*ldoih unnnlnnnuibâwil

II
_ f f:::*'T¬'-TI”"“;fi.Í'^4'T...."::T..,¿:.::.'.:;t:;'-'T

~ UL.
‹ Nihon»-=I0›.\Il‹n¡nuIvlnnn-I¡zzn›au~I›4nñ~ T

21I3~4l¡_IIU\fllI‹UIU-IIJÃI-=.gfil~C‹ÉÚl.\§ ^
\ Iivlilhhfluøøutifln 1 lU.l|flw|¡_uáoIUn

' U UU_m€íÇugalinubvl-u :nnmufináfinuztntuu -
flfl$0fin I¡flpb

íflánfinunnflflaqtiúnífllumuáflnhxl

°%""""›.1.z".."""'

bwuunlrmnílílàufiu I¢!Däfl:r‹1m¢-Iii
T innnldlnnclbtlinlhlflhflnnflni \fl‹&i

buian eu

I Oiii
¡ U hnuuàlffl - I

$zz§Íš̀zêšliêišfišlffzíífiši'W:šââlêgl
iI

rimiilllëll,llilâ .!

,....-,-,¬- _- ›........v ¡- ._ _

::u2iub~|:-nau
"""“ Q¢I0fl0.:I:` ..._

Godin
b 

'_,__', umur - . nn _ › _
T .|. T .. .À . ' ‹_ .f _ ` _”, _';"“'Í"';"'°' ' "'̀“_';'1,_`I°f _ 1.... ___._ ,_ _ ...-_. _..- '

Q li! zfí1¡Ívf§¡z.'ll2'

_.¬.......¬.T.- ~._¬_._¬._-._ v. ....,¬,.... .V
lIl‹i\tníIuí¢|I.%r nn
iqnfinlnühflbllptmbuí nfiofiilfin

* Qøiíubíàxí """=-'T-"“'”z.=-._""°'2'.L?"...'.â.'2'.2°°....°'."&.'.... ~ -~--- .
hnàufínfiufiunhnnflibífiiutrtiy "' __ _ Wit;

 ío&.íOXn~~
uhán. ølflulbnptbntipfinqøa. __”

naifliflhibdfiflflfiimfliuàøfld ' ~ '
-._.-__ _. _. .__..,,.,..T..›. »_-¡

- H, ¡¡ ¡ .«.,¬` ._ ' ëäânva
.'I . U E._t.:T.;......_..._....ÍTT_:..:.;.¿;f..T..;;.:1i_.__... _.____,_.__f..._.v_.__._.5"" ~›«z-. --e-..^::-ara." -“ "' "" "“» E

"*¬*_~'<" É' ' " ínnnntínhifilfllílag
... ¬.... _-. ._....,. ¬ 4 v , TT»-. Inu2¡lIÇ‹ílffi\í›ÇlflOiu.¶d
D1Q..í¶nflul§ulIIfií.\ÇlnGl üuiuflápfiflwhtülflflsmánnhapfl

iníflouclfic O _"¡í¡$ _ _1-nøup¡m¡.|uIpaanun\¡:¡uu¿n‹'. _-_.¬¬.______..._.._:.~__,__ _ `,__À.¬..._._.
n|¡u%nnn.=.l,loifln nuns-hlnnvfinfl Y rfp:-v . ~ '--'T-- 1-¿__`¬

!hh1hnruÚ›1 Ofinlnubfiflflhlãflnunnun :Q 'e._z__._. -. _ ... _ _i._ _ ._ __.. 'UI- "I..¬ O ___-'___ _- _-- __ __ ___- _¬-_ -- ...._n..%
. ~_ _; _e...f:1~“v'r,._-- «rf ` V' :Í

*Õ

i . ~ -Mais
'T."¬:':;r*É.'Ê:š:{':-.:' ::;:.¬:_~--LT--~

"' '^““ -¬- ..í.7'.' " 7" * '..'-IÍ""_' """"

"!Ê'-1...éÃíltlIll"*-ll*ifšili'lili'fllnll”ll-lig"šiIT Tí.âliif*
l

b - A O
Ilfiíífiwflillífifliíínzcnnnnnuuuhçnn' r¢lnr\L~napuIn›nnan-nn
_piáu&nbI|n|hn.bo\-usüúllliiflini

finflnááínbháfiiflnílnni
nufløfliüninbirnrnifllflflumnnç
Ilšílfiflz

un; um no _.
"_ =:u“ ãvuIq\Im‹‹nnl

"zz".'."z'3i.;":"=."'›_:.""'..Q uv na
hflflblflnaunoauut  \ hishfiflugnnflqrihnq ilnpl

I. lêlêlfišâêif*Híh
071001
ÍIQWII

fifilh DDI

n
.._.... . ... . _.. ...___-__- _.. ..-___

._ _.. ' _ 1..... ...... I _ ,__ _ _-
2 : ¡ n ¡ _ -

looispanlnngúwzúzuunumnnqn umÉ _'- uznnuuunuøqnznnuuziuunsunn_ _ _ foi H aos Quinn ii.xínninflnvu-ni ›_.¡_¡,.¡_.'__.¡¡¡. _
nnuinunnhsqau Innnnløu-uoøuuunu

dnunonulnmnnuiunpnnuunranmnnumnauçú
blípulnnnniiúfl hihi

ÍÊIÔOÉIÚÀÂIO Cítíífl
nnin¡-flúnannfllnnnbifiäinflnn _

Wpíhífiníí
ÍIÚÍD míifilfinr-u›nvcuu¢'= uzo:unnn~ T'

rhflb Ã ôví
Iupzuh=:uunn-um un-:›:`:|=0.Ir Mía. ‹ Ililfllliblllllvkflá
- flnxlb-&fl‹l.|¬\$flIii _._..__.c4... _¬._.... .__..._.___q : -'~ -;~¬'~~.'“'*^^-o f" ~*:¬ '¬."¬----- ---«Ibn Mto hquvuu annnnnnnnunnlrnø ' ~ ~- ~i"'T z I-T '.'.'¬ T I" , _..

 u-&*_pí| -
dunncun-noiflmqcnúnuu-uaunuu _ ¿* 
..._ ._ .ii _.. .T T Ibiá' HI ii

' _ u-anta-n~vfi=.l1›u~n~unno.z_nnp
mm-lmlmx ` ííí. O..-.-..¿2:...|.~.-.....z~z. i

ífliiIfiwsnadøm
nuwiuunnnunfl

ífií Úbílflí
Çnxølíaclnfi bqqøflhunu|u~a4uauuu›‹u|-nztrnubum

niflfiinfilu í'c&|fl.Uhínu -
|ba..'UIlNuId‹uniunuu_bøn:

nøuanunnaínhn Úuifinlxhlfifllonnicn
cIbuntlÇ›í&&\hn'uuB0n1Q|0
0-@.uIWoiífinI}uu|hnÇ.b

anna-nunn.qn@un¢nmu.ng\Inoo›uu1øn¡|~;u¡
íuflnn i ttfiío npnnuufi

__ ._ ....._. .› _.. ._¬.. _. ._ .. .....

`1,;_-'f.*.;-:';^.,._.r; "“.^^T:_*,1'; .T4%*.-..;'.,.._....;'.,..

ígšfâššgëigillllilalllzlllliílii'§§!tz!š'"
O

zlI¡-íšâfsgšâiiiHr:If' I.fiIs;*êââll*êâiz‹-- _ ¬- - -- -›-- '~› z._. _ _ ,›_...

:ill_mzfé T,¡¡¿_lili~ÍaÉ¡*iii› su

5iI. ...TT .. .;._._..

rt ~ _ -;c:; '*'.';c '"'›'¬T~»_ - ~ › -»=e;;:55ê= ~«:'
{:__ na .c:unluu\Iv›ø Q ,_._.~..i,;_‹Ã ` ` C) \

í.=?11I";::r;:'f ::z_~.5›-.¬¬-'1_;.¿;::"›f_ '
›--››-T~T-›-›-- --‹~~T----_-‹ -.-`~‹_:-'_' «-

”531* ze-_; ea T
›;I. :‹_¿.1...i'L':_._L. _ iI'_.."l""...`.`. '

ÍÉÚHQGOZWíl DO ÉIIA ~ Dl
|inçø‹uq|nn;|&‹IÇI4r¢o¢nflfllnIfl~IUd|¬|l¡Mn3n

ULII|pflI|í~u¡_büItu¢|flu_|:mnnIln|u
b|o-\-Uüvflllnuuøunzuãnnnuãaç-nnlIs›¢nnø`1nnu¡|n
G-IG fiuánøilo-ÇxUU.\IUuøn‹ú&Mlninn.n¡

V mini-Énnflnnlãfiun -bumbum;O
nhumuuupuuiflnuántulnnh-uuáhuuno-.vn
1%3uvífl~fi 0wüÇ¡$oz

Iluvnulznc-gonna:
tiá&O‹G-nfiifltànnnfllmo

Gdiínflnnfiknäivnnonnfiønuumauvbuáb_ tn bíubliüí manu: boni Ivnuna
anatomia; \\&fli.b\‹flIuÇIflInn~íw

usunlíunuanlunnn|¡nQ_flQui|üunn|~
:UIQ-I-unn«g››h1_sU§|lns&.Itb\0|›&.¡\n|I|b

- dt .boot Q
nkáubàni lufi_nh¡ln_fl angra.
Cflixuuivlfinnñíhílífihltwlogvoipøa
Qíiflniníau iii-nlnflnnuuímnla cisne: IQ inn

anzol qui.-'Un siuuuuubhzníuunnnnwuhnnu anfiuúuvn
DO HQ HH

ufielniuuuInn-1-mg-a-uma

x.u¿z-|Ê¡ø&›i- 
Un III hn &h MIC Q I-O nono na low Qum-uannnnanúnpunnnmiupmmuq uam»

Iilflvào Iiuíàaqflíflfiufinlhí IuI'Ib~n¢~n~mJ|øh›‹naounI›na_nuç¡uTn¢_~eu~-ngm»
1 . a
Oífillpflu-flunli-Inonnnallflnlãträn

flfidIAIn0QøQ\Qfi›n\&Il?fi|n|flI'Ú -
T-nçoncuu-flnuuqnln-ny; uynwllvhhvnøu

ih..-nnuuh-anhwnflu-ulnnstunlnuauduiz
iununvutaluøaflhnøbblunn-flnoiufln-'_;_¿

_Çi_§¡QQdí0~¶Ifl3.-wítmí
l1líIn\I¡|m_Inuuíwn¢:|I¡_¡inl¡›|hh-uâq |u_.
lpunnnpqflniiunilnhnluunã-_I|b›Ic|!-u@,

E 1""
\fi_.. ._  ~.'.:mE-'I °"*'....""""'~:-..::m1...i.=:.°~.:.-.

--..¬ T.. _ zw- ._.....¬.T ..¬`..,, . _. z
íííflfiíflííiífiáfifi
n0u›iIl|.inanQnmb¢ín|›.0na|n\~nmt.I
udshuíl-Únlflíofliu inn4.í|nh|uul\nn¡ ll

_'.II¢n\uh¢~fl.uí¡¿nh! lhpznninq
fiI0llOI€í›iUn.aIt|íL1:\l.-teu:

ufiu:\›n\flf|¡1unn|¡nvnI@uflIh|nn¡‹_n¢
11 ía IU UIÉD lflúlfllfl to Cí Q Iii

- T |au¡¡b~Ú»fl.níu‹ulIn0§\wIiu.guvu
náanhdfinvnun íxiniíuuihünhánu

Undícflq-àsànçm-ah ühilhll
iIi|ø@n.hnnhnnnpn&q¡ IU-dn@iu-Ibiuna

. . .^T _ _ _.- -....._›. .......'..4:..__ ._ .__..~.H._:.^..._

lií*%.iêisliii'siš

,..,,¬,___. ' _-, ,___ ,___ _ ___, __-_, _ .I T
0ÚXCní. 1§o›Inma

- › 'itflflu-I|'fl\oIU|IflIn‹iu‹nuQfiúø
- ~ ~ ~ Uauualananaocunnaenruuugfig

un-nun naun» duas ›u:u-up:
íifialutnnuãfiíu

› biinflumn Ouiuaqlfil-Fix ulhiunfiddu
 &iV iunmmflnlfil
IMI ‹iI>¡\‹d|›tfl.røunøvm| fi ls

Qnmninøl únlxãfiml &|íín‹ø\mo‹mlIcnu4nn¢¢~\n
ííílífiíhíí

Q@1UQníi 
-Qnunøoduhhunn hluflll Iliintfllhniøfllfl

I-zš-I5. :giz
II

sê!lëyl .,¡l£!1%¡“'I;,§ilil|:lšliflllfiãšlêzfšãlšê'
Y* T. -'~ .v-‹› A ¬'-:TT-f

O :impura
lànuoqím

vinil'

Ififii
1. i i -Filial:

øíaurfllflfi-Im:
llnnnncusununnnnu-uso

- fpupntitbhuhê-àúovtnnb-:nine-nan;
bvàéuhnfl-Inuwlnnnunøeàflfll

Bibi Alaiáláádltáncniiflfln
í_ :min n 1:23así. u tina nn

Innu›¢n0%1\¡›0flUanhoIoIU›m1.n\üá.$qm
nQíøAp1@1íelíl@|d|IfiOfi3nnpvuo

LpnnuÚuu__IIúúfl7|IIn|&0Ç\$ hub

._ _-.ST -,....-_. T . _ . ,--.. ¬.
Illlzlbflñfiçnlnckhin-u0kfl|›n&\;›uu

_ nlnclnuu-.nn onnpunuuullllnlarolunnr" uuonnaú-'n'-nn'|'n|'Âup|u-uauonnn. woman.-
. vv-u Má nos n¶›¢‹
§¿uv$t&Uh_: à ln

Unlnnunóínqfløuunninnhøflil-inn:
\$ Q%I@ii&à:øoduunnuefluuu |_›¡|nnn|u:nnu_npinun

...E-4.. .z_...i________ _.- ii.. ._ .__ ... ._

r |:u'u|u‹wT 4 na-ú q '
mnggwnín

ílicífllifixhí In .
-mnuagímcihgn-lmfinninnnnu “H
* mm “Q

fl›0í1¡Iándc¢\nflnnhiá¡I›‹hu_=
@ÃQII@ln_nunn|1o¢um¡lo

m 
' ' Oiäíflí
_|_nnn¡¡;~p||h›dlIaít.IUIUQ¡.flnQQ

.-fl.guflI\¢urrn\>| Innnníluufiflihfiu M
«GL llølU3nn\‹flU\~nII$n0D¢fl|i|nl_o9
äcdnnçqca-Ilhinlíhflhntuuu

t nlníidàíflfiiifigqqu

vnunnou uma-, -munucnnmhninunnpø

:fãlí.,

' Ill-Olwnilibhííhíiunntnpilfi
giep-u-lnuunlhígohudáflsnjnntdq
ørwn‹|›.l.\T|nhhn1\ønQnQIUunQI& 1;.
nun. Ilflnkn-Hnlisulunczhmllnfinpmou

u Hannah-ulubflna|4.¡¡,unuq1.aL I I Ilvhumhninhaaqln
kí~Qu\\›I1í__'nltvnnçIní›\›i|-sumiu.
IñflUwn‹n|_bhúin_flvnl|na-¡Iq¢Una'2Q‹ø_

" Ilifiiíífiflífifliíí
_ V _4\upulflIøw‹~nnnn-nqp.



"\

J35
5:55
IISTO

hulareonh
n anta Uh

iupamemn
FIUCIÉQI

I oiÁRio oriciiti. Do ESTADO | sÉRiE 3 | Ano x N°o42 ii=oRrAi.EzA, oz os MARÇQ Diz zois “
ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUINICIPAL DE NOVA
OLINDA - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGAO PRESENCIAL N'
20I8.02.27.I)I-SME. A Prefeitura Municipal de Nova Olinda, através
da Comissão de Licitação, torna público. que fará realizar licitação. na
modalidade de Pregão Presencial, autuada sob o N”. 2018.02.27 OI-SME,
cujo objeto é a Aquisição de gêneros alimentlcios para merenda escolar.
tipo menor preço, com data de abertura marcada para o dia IS de março de
20I 8, as 09:00 horas. na sala da Comissão de Licitação na sede da Prefeitura
Municipal. Maiores informaçoes podem ser obtidas junto a Comissão de
Licitação, em dias de expediente normal ou atraves do telefone (88) 3546-
l685. Nova Olinda - CE, 01 de março de 2018. Leonel Castilho Goes de
Souza - O Pregoeiro.

il* Úifl *ki

Prefeitura de Senador Pompeu/Ce - Pregão Presencial N° 0l.003/20l 8. O
Presidente da CPL toma publico para conhecimento dos interessados que.
no proximo dia 2l/03/20l8 as 09h. na sede da Comissão de Licitações,
localizada à Avenida Francisco Franca Cambraia, s/n.°, Centro, estará
realizando licitação. cujo objeto; registro de pmoo para futuros e eventuais
serviços de manutençao preventiva e corretiva de predios publicos
localizados na sede e nos distritos do municipio de Senador Pompeu/CE
com o fomecimento de materiais e peças de reposição pelo maior percentual
de desconto sobre a tabela de custos e insumos N° 24.l da SEINFRA/CE
(desonerada), para atender as necessidades das Unidades Administrativas
do municipio. o qual o edital se encontra disponivel no endereço acima. no
horario de 08:00h as l2:00h. .lose Matheus Barbosa Ferreira.

¡U! Oil ii!

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA -
AVISO DE JULGAMENTO - PREGÃO N' 20I8.02.IS.I. O Pregoeiro
Oficial torna público que fora concluido o julgamento final do Pregão n"
2018.02. IS I: Empresa Vencedora - RAIMUNDO ALDO FERNANDES
ME vencedora junto aos itens l e 2. por ter apresentado preços compativeis
com os praticados no mercado pertinente ao ramo, sendo a referida empresa
declarada habilitada por cumprimento integral às exigências do Edital
Convocatório. informaçoes na sede da CPL, sito na Avenida Antonio
Ricardo, n° 43, Centro, ou pelo telefone (88) 3543-l022, no horario de
07130 as l3:00 horas. Aurora/CE. 0I de marco de 2018. Alci Ferreira de
Almeida - Pregoeiro Oficial.

iii iii III

ESTADO DO CEARA; PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA -
AVISO DE LICITAÇAO ‹ PREGÃO PRESENCIAL N' 20I8.03.0I.I.
O Pregoeiro Oficiai. toma público que estara realizando certame licitatório
na modalidade Pregão n° 20l8.03.0l . l, do tipo presencial. cujo objeto é
a aquisicao de pneus. protetores e câmaras de ar. abrangendo os servicos
de troca. alinhamento e balanceamento, destinados ao atendimento das
necessidades dos veiculos de diversas Secretarias do Municipio de Aurora/
CE. Abemira: lo de março de 20l8. as 09:00 (nove) horas. Informações
na sede da CPL, sito na Avenida Antonio Ricardo. n° 43 - Centro ou pelo
telefone (88) 3543-I012 de 07:30 as l3:00 hs. Aurora/CE. OI de março de
2018. Alci Ferreira de Almeida - Pregoeiro Oñelal do Municipio.

úúh fiflú iii

Prefeitura de Senador Pompeu/Ce - Pregão Presencial N° 01 .00l/2018. O
Presidente da CPL toma publico para conhecimento dos interessados que.
no proximo dia IS/03/2018 as 09h. na sede da Comissao de Licitações,
localizada à Avenida Francisco França Cambraia. s/n.°_ Centro. estara
realimndo licitação. cujo objeto: Registro de preços para contratação de
empresa para execução dos serviços de manutençao preventiva e corretiva
em veiculos, de diversas marcas, com fomecimento de peças e acessorios
genuinos. para suprir as necessidades da frota de veículos da Prefeitura. o
qual se encontra disponivel no endereço acima, no horario de 08:00h as
l2:00h, José Matheus Barbosa Ferreira.

'IO IDC OIÚ

Prefeitura de Senador Pompeu/Ce - Pregão Presencial N° 07.005/2018. 0
Presidente do Municipio toma publico para conhecimento dos interessados que.
no próximo dia 22/03/20I8 às 09h. na sede da Comissão de Licitações.
localizada à Avenida Francisco França Cambraia. s/n.°. Centro. estará
realizando licitação, cujo objeto: Registro de preço, para futuras e eventuais
aquisições de equipamentos odontológicos e peças para manutenção de
equipamentos odontológicos para atender às necessidades das unidades
básicas de Saúde e do centro de especialidades odontológicas através da
Secretaria de Saúde. o qual o edital se encontra disponivel no endereco
acima no horário de 08:00h as l2:00lt .lose Matheus Barbosa Ferreira.

ÚUI UI' IÚI

Extrato de Contrato Contratante: Cámara Municipal de Quixeramobim.
Contratada: Rádio Difusora Cristal Ltda - ME. Objeto: serviços de
Veiculação de Spot's de Campanhas Institucionais e Cobertura Jomalistica
de Atividades realizadas pela Cámara, em emissora de Rádio. Tomada
de Preços N° OI/20l8. Valor global RS 126.500,00 (cento e vinte e seis
mil e quinhentos reais). Vigência; 31/t2/2018. Dotação Orçamentária:
l90l .0l03l0033.2.l2l. Elemento de Despesas: 33.90.3900. Signatarios;
Antonio François Saldanha da Silva e Violeta Maria Felicio Camara. Data
da Assinatura: 09/02/20I 8.

ÚÚU Oii 010

CONSELHO REGIONAL DE _CONTABlLl DADE DO CEARA - CRCCE
- EXTRATO DE PUBLICAÇAO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL.
Contratante: Conselho Regional de Contabilidade do Ceará - CRCCE.
Contratada: BRASLIMP TRANSPORTES ESPCIALIZADOS LTDA -
CNPJ n° l2.2l6.990/0001-89. Objetivo: coleta seletiva de residuos solidos-›› s
do CRCCE. Fundamento Legal: Lei 8 666/93_ art 24. ll - ' j_
Dispensavel. Processo n° 004/2018. Valor global - RS 4464.00 qu; lnil /C
e quatrocentos e sessenta _e quatro reais) Vigencia: l2 (doze _ ` . D ta -9-
de assinatura: 06 de fevereiro de 20l 8. ROBINSON PASSO 8-É Ú
E SILVA - Presidente. ^

ÚIÚ IOÚ ÚIU

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO CEAÍ - Cg
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE INSTRUMENTO CONT

C .Contrtante; Conselho Regional de Contabilidade do Ceara$
Contratada CAMILA FRAGOSO AGUIAR DOS ANJOS -Mi-mz.
CNPJ n° 27.76l .457/0001-75 Objetivo: fornecimento de água mineral
para o CRCCE. Fundamento Legal: Lei 8 666/93. art. 24. ll - Licitação
Dispensável. Processo n° 02/20l8. Valor global - R5 6031.95 (seis mil e
trinta e um reais e noventa e cinco centavos). Vigência: até 3l de dezembro
de 2018. Data de assinatura: I4 de fevereiro de 20l 8. ROBINSON PASSOS
DE CASTRO E SILVA - Presidente.

Cid Oii COI

Prefeitura de Senador Pompeu/Ce - Pregao Presencial N" 07.006/20l8. O
Presidente do Municipio ton-ia público pura conhecimento dos interessados
que, no proximo dia 20/03/2018 às 09h. na sede da Comissão de Licitações.
localizada à Avenida Francisco França Cambraia, s/n.'*, Centro. estará
realizando licitação. cujo objeto. Registro de preços para futuriis c
eventuais aquisições de produtos nutricionais para atender as necessidades
das unidades basicas de saúde e demandas judiciais _ o qual o edital se
encontra disponivel no endereço acima. no horario de 08:00h as 12:00h.
Jose Matheus Barbosa Feneira.

iii Ibi IIIO

Extrato de Contrato. Contratante: Câmara Municipal de Quixeramobim.
Contratada: Maria Ivonete da Silva de Sousa - ME. Objeto: Registro de
preços para futuras e eventuais aquisiçoes de material de expediente. limpeza,
copa e cozinha Pregão Presencial n° 05/2017. Valor global RS 28.605,00
(vinte e oito mil, seiscentos e cinco reais). Vigericia: ate 31/l2/20l8.
Dotação Orçamentária; l90I.0l03l00332. l2l. Elemento de Despesas'
3.3.90.30.00. Signalarios: Antonio François Saldanha da Silva e Abdon
Pinheiro Alves. Data da Assinatura: Dl/02/2018

OU! QQ! CDO

Extrato de Contrato. Contratante; Câmara Municipal de Quixeramobim.
Contratada: Francisco Aldenir Lopes de Sousa. Objeto. contratação de
aluguel de som e serviço de operador de som. para atender a demanda da
Cámara. Pregão Presencial N' 01/2018. Valor global RS l5.650,00 (quinze
mil, seiscentos e cinquenta reais). Vigência: até 3l/l2/20l8. Dotação
Orçamentária. I90l .0l03l0033.2.l2l. Elemento de Despesas: 3390.39.00.
Signatarios: Antonio François Saldanha da Silva e Francisco Aldenir Lopes
de Sousa. Data da Assinatura: OI/02/20l8.

CIO dit. lt!

Extrato de Contrato. Contratante: Camara Municipal de Quixeramobim.
Contratada: Francisco Neuto Fernandes. Objeto Aquisições de peças e
pneus. Pregão Presencial n° 07/2017. Valor global RS l.823.06(um mil.
oitocentos e vinte e tres reais e seis centavos). Vigência: nte 3 1 de dezembro
de 2018. Dotação Orçamentária: I90l.0l03l00332. l2l Elemento de
Despesas: 3.3.90.30.00. Signatarios: Antonio François Saldanha da Silva e
Daniel Júnior Braz Pimentel. Data da Assinatura: OI/02/'20 l 8.

it! Oii ¡I!

Extrato de Contrato. Contratante: Câmara Municipal de Quixeramobim
Contratada: Maria lvanilda Abreu Sampaio Eireli - ME. Objeto: aquisição
de material gráflco. Pregão Presencial n” 08/20l7. Valor global RS
22.007,00 (vinte e dois mil e sete reais). Vigência: ate 31/l2/20I8. Dotação
Orçamentária: l90l .0l03 l00332. l2l. Elemento de Despesas: 3.3 90.30.00.
Signatarios: Antonio François Saldanha da Silva e Pedro Minaldo Marques
Uchoa. Data da Assinatura: OI/02/2018.



.
iai

l K Governo do Município _”
1 o Q o

1 ' 'H ,
. . .

u`^.

.-\_ '

Ê

Ã CI.) ¬›` °<*x
Õ

~f.*>
osfö

U

í H/
y CERTIDÃO DE PUBL1cAçÃo Do Aviso DE L1cn¬AçÃo P»

Prefeitura Mumclpal de Senador Pompeu

O Presidente do Município de Senador Pompeu, no uso das suas atribuições, CERTIFICA., para

os devidos fins, que o Edital do Pregão Presencial N.° 07.006/2018, com abertura de 20 de março

de 2018 às 09:00, foi publicado através de afixação na Portaria desta Prefeitura (Quadro de Avisos e

Publicações), na data de 02 de março de 2018.

Outrossim, CERTIFICAMOS que o respectivo Aviso do Edital do Pregão Presencial N.°

07.006/2018, foi publicado nos e no
edição do dia 02 de Março de 2018.

Senador Pompeu (CE), 02 de março de 2018.

.ff fm š» Y
J sé Matheus Barbosa Ferreir

Pr ' o do Municipio de Senador ompcu


